
Podmínky a pravidla akce "Shell keramický hrnek a dokonalý 
pár“  (dále jen "Podmínky"). 

 

1 Doba a místo konání Akce 

1.1 Akce probíhá v termínu od 26. 3. 2024 do 19. 5. 2024 nebo do vyprodání zásob (dále jen „Doba konání Akce“) na vybraných 
čerpacích stanicích provozovaných pod značkou Shell na území České republiky, jejichž seznam je uveden v příloze Podmínek 

(dále jen „Místo konání Akce“). 

1.2 Organizátorem Akce je společnost Shell Czech Republic a.s., IČO 15890554, se sídlem Antala Staška 2027/77, 140 00 Praha 4 
– Krč, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 690 (dále jen „Organizátor”). 

1.3 Akce se může zúčastnit každá plně svéprávná osoba (dále jen „Účastník Akce“), který splní podmínky účasti v Akci stanovené 
těmito Podmínkami. 

 

2 Sbírání samolepek k nákupu keramického hrnku Shell 

2.1 Účastník Akce,  který během Doby konání Akce zakoupí na Místě konání Akce libovolnou kávu Shell Café v libovolné hodnotě 
(od obsluhy čerpací stanice nebo z prodejního automatu) a řádně zaplatí cenu kávy, obdrží při platbě za každou porci kávy 1 
(jednu) samolepku. 

2.2 Účastník Akce, který během Doby konání Akce natankuje na Místě konání akce minimálně 30 litrů  paliva Shell V-Power a řádně 
zaplatí cenu tohoto paliva, obdrží při platbě 1 (jednu) samolepku.  

2.3 Při jednorázovém nákupu kávy Shell Café spolu s minimálním objemem paliva podle bodu 2.3 se počet samolepek vydaných za 
kávu a palivo sčítá. 

2.4 Účastník Akce, který při nákupu kávy Shell Café a/nebo paliva podle těchto pravidel předloží svou Shell ClubSmart kartu, má 

nárok na získání 1 (jedné) extra samolepky ke celému nákupu. 

2.5 Pokud si Účastník Akce  zakoupí kávu Shell Café z prodejního automatu a kupní cenu zaplatí přímo u automatu, je povinen si 
samolepku vyžádat u obsluhy ihned po provedení nákupu. V případě úhrady kupní ceny paliva přímo u výdejního stojanu pomocí 

služby Shell SmartPay je nutné obrátit se se žádostí o vydání samolepky ihned po skončení tankování na obsluhu čerpací stanice 
a předložit potvrzení o úhradě paliva v aplikaci Shell. Při později podané žádosti Účastníka Akce  samolepka nebude vydaná. 

 

3 Nákup keramického hrnku Shell 

3.1 Účastník Akce, který nasbírá 3 samolepky, nalepí samolepky na kartičku a během Doby konání Akce předá kartičku obsluze na 

Místě konání Akce, má právo zakoupit si 1 (jeden) z dostupných keramických hrnků Shell za zvýhodněnou cenu 299 Kč. 

3.2 Zákazník bere na vědomí, že během Doby konání Akce může dojít k vyprodání keramických hrnků Shell (i dočasně), buď na 
jednotlivých čerpacích stanicích nebo v celé síti čerpacích stanic, na kterých Akce probíhá. 

3.3 Keramické hrnky Shell je možné na Místě konání Akce zakoupit i bez nasbírání odpovídajícího množství samolepek v rámci Akce, 

v tomto případě však zákazník zaplatí plnou cenu keramického hrnku Shell. Cena keramického hrnku Shell ve volném prodeji 
může být na jednotlivých čerpacích stanicích odlišná. 

3.4 Za úhradu doplatku ve výši 299 Kč nebudou členům programu Shell ClubSmart připsány věrnostní Shell ClubSmart body. Na 

úhradu doplatku za keramický hrneček není možné uplatnit slevu výměnou za Shell ClubSmart body. 

 

4 Dokonalý pár  

4.1 Každý Účastník Akce, který v Době konání Akce zakoupí 1 ks Shell Café kávového nápoje může při platbě za tento kávový nápoj 

zakoupit v Místě konání Akce vybaveném pekárnou jeden kus Mini pletence se slaným karamelem za 5,- Kč a  v Místě konání 
Akce bez pekárny jednu tyčinku Carib extasy za 10,- Kč.  V případě nákupu Shell Café kávového nápoje s platbou u 

samoobslužného automatu se Účastník Akce musí pro nákup produktu za shora uvedenou cenu bezprostředně poté dostavit 
k pokladně příslušného Místa konání Akce. 

4.2 Každý Účastník Akce, který v době konání Akce zakoupí jakýkokoliv Shell Café Hot dog může při platbě za tento Hot dog zakoupit 
jeden kus  Pepsi 0,5l PET alebo Pepsi Max 0,5l PET za 10,- Kč.  

4.3 Každý Účastník Akce, který v době konání Akce zakoupí v Místě konání Akce novinku sortimentu Shell Café ze seznamu níže 
uvedených produktů a je zároveň držitelem karty věrnostního programu Shell ClubSmart, získá na svůj Shell ClubSmart účet po 

předložení své karty věrnostního programu Shell ClubSmart 50 Shell ClubSmart bonusových bodů za každý takový zakoupený 
produkt. Bonusové body  budou připsány do 72 hodin od transakce.  

 
Seznam novinek Shell Café: 

1. Shell Café Poke miska QUINOA & BATÁTY  
2. Shell Café Poke miska QUINOA & FALAFEL 

3. Shell Café Smoothie MANGO 
4. Shell Café Overnight OATS 

5. Shell Café Panini Caprese  
6. Shell Café HD Gourmet Veggie  
7. Shell Café HD Gourmet Texas 

8. Shell Café Nugetky Vegan   
 

 
 



4.4 Nabídka produktů, které je možné získat za výhodnou cenu (viz. body 4.1. a 4.2) a produktů, za které je možné získat  bonusové 
Shell ClubSmart body  (viz. bod 4.3) platí do vyprodání zásob (i dočasného) a může se na každé čerpací stanici lišit. K vyprodání 

zásob (i dočasnému) může dojít jak na jednotlivých čerpacích stanicích, tak v celé síti čerpacích stanic. 

4.5 Nárok na zakoupení produktu za výhodnou cenu či nárok na získání bonusových Shell ClubSmart bodů za vybrané produkty není 

možné uplatnit na jiné čerpací stanici, než na které vznikne.  

4.6 Výše uvedené akční produkty, tedy Mini pletenec se slaným karamelem, tyčinku Carib extasy a Pepsi 0,5l PET alebo Pepsi Max 
0,5l PET je také možno na příslušné čerpací stanici zakoupit nezávisle na nákupu kávového nápoje Shell Café, resp. hot dogu 

Shell Café, a to ve volném prodeji za aktuální prodejní cenu platnou pro samostatný nákup takového produktu.  

 

5 Záverečná ustanovení 

5.1 Účastí na Akci vyjadřuje Účastník Akce  souhlas s těmito Podmínkami.  

5.2 Organizátor  si vyhrazuje právo změnit nebo upravit tyto Podmínky z vážných důvodů, zejména změnit Dobu konání Akce, a to i 
pro jednotlivé čerpací stanice samostatně.  

5.3 Náležitosti týkající se věrnostního programu Shell ClubSmart provozovaného Organizátorem se řídí Všeobecnými podmínkami a 
pravidly věrnostního programu Shell ClubSmart. Tyto podmínky a pravidla jsou k dispozici na www.shellsmart.com.  

5.4 Věcně příslušným subjektem mimosoudního řešení spotřebitelských sporů souvisejících s Akcí je Česká obchodní  inspekce, 

Štěpánská 44, 120 00 Praha 2, internetové stránky: www.coi.cz.  

5.5 Tyto Podmínky jsou k dispozici na Místě konání Akce i na www.shell.cz. 
 

 
Tyto Podmínky jsou platné od 26.3.2024.  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
Příloha - Seznam vybraných čerpacích stanic Shell, na kterých probíhá Akce:  

http://www.shellsmart.com/
http://www.coi.cz/

	1 Doba a místo konání Akce
	2 Sbírání samolepek k nákupu keramického hrnku Shell
	3 Nákup keramického hrnku Shell
	4 Dokonalý pár
	5 Záverečná ustanovení

